
 
 

株式会社PALTEK  https://www.paltek.co.jp  

 
 

本社事務所移転および品川オフィス閉鎖のご案内 
 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社はこの度、エレクトロニクスの情報プラットフォーマーを目指すレスターグループとして

更なるグループシナジーと新たなビジネス創出のため、2023年2月6日より本社事務所を以下へ移転する
ことと致しました。 
また品川オフィスにつきましては本社に統合するため2023年1月27日をもちまして閉鎖することとし

新本社事務所にて業務を開始致します。 
これを機に、倍旧のサービスを図り、皆様のご期待にお応え申し上げたいと存じますので、 

今後ともよろしくご支援のほどお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
2022 年 12 月 

株式会社PALTEK 
代表取締役社長 福田 光治 

 

【移転後の住所等】 
郵便番号  108-0075 
住所  東京都港区港南二丁目10番9号 

 レスタービルディング 
電話番号  03-5479-7020（代表） 
ＦＡＸ番号  03-4241-2598 
本社業務開始日  2023年2月6日（月曜日） 

 
 
 
 
ご案内図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

レスタービルディング 


